[bookmark: _GoBack]様式第６号（第７条関係）
年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市教育委員会　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
（）

徴古館資料等印刷物掲載等許可申請書

　徴古館の諸規定を守りますので、次のとおり資料等の印刷物掲載等を許可されるよう申請します。
	印刷物（講演会等）名

	目的

	掲載（利用）方法

	発行者
	名　称
所在地
電話番号

	発行部数

	資料等名
	番号
	資料等名

	摘要

本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先